בקו הגנתו של העותר.

ככל שנוגע למסמך המסומן א' - עיינתי בתוכנו ולא מצאתי כל אינדיקציה שיש בה מקרוב או מרחוק, כדי ללמד
על הלך הנפש של העותר בנוגע לשאלת מודעותו או אי מודעותו לדבר הימצאות הסם מתחת למושב הנהג.

משכך הם פני הדברים, דין העתירה להידחות.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.